2019年 10月 1日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ロ ワ イ ド

代 表 者 名 代表取締役社長  野 尻 公 平

（ コ ー ド 番 号  7 6 1 6  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取 締 役  瀬 尾 秀 和

（ T E L   0 4 5 - 2 7 4 - 5 9 7 0 ）

株式会社大戸屋ホールディングス（証券コード : 2705）の株式買付けの決定に関するお知らせ

株式会社コロワイド（以下、「当社」といいます）は、本日開催の取締役会において、株式会社大戸屋ホ

ールディングス（以下、「大戸屋 HD」といいます）の株式買付け（以下、「本買付け」といいます）を実施す

ることを決議致しましたので、お知らせ致します。

 なお、この買付けは、金融商品取引法第 167条第 1項及び同法施行令第 31条に規定する「公開買付

けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、お知らせ致します。

記

1. 対象銘柄  株式会社大戸屋ホールディングス

（証券コード : 2705 JASDAQ）

2. 買付数量  1,351,800株（発行済株式総数に対する割合 18.67%）

発行済株式総数に対する割合は、2019 年 8 月 13 日時点の大戸屋 HD

の発行済株式総数である 7,238,800株をもとに算出しております。

3. 買付日  2019年 10月 1日

4. 備考   本買付けは、当社が、大戸屋HDの創業家が保有する同社株式を取得

するものです。

本買付けの後、当社は、大戸屋 HD との友好的協議を通じて、当社グル

ープが有する事業プラットフォームの活用等により大戸屋 HD が営む外

食事業の発展に寄与し、当社及び大戸屋 HD 双方の企業価値向上を実

現することを目的としております。

以上